[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	421-па

	О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр по организации детского питания» Ханкайского муниципального района Приморского края, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 22.12.2014 № 940-па

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами  от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр по организации детского питания» Ханкайского муниципального района Приморского края,  утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 22.12.2014 № 940-па, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

             от 04.06.2019  № 421-па

СОСТАВ

Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения «Центр по организации детского питания»

Ханкайского муниципального района

Приморского края

	Белочистова Олеся Владимировна
	-
	юрисконсульт МКУ «СОД МОУ Ханкайского муниципального района»;

	Гаркавец

Марина Николаевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Ханкайского муниципального района (по согласованию);

	Голубцова Ольга

Михайловна
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальник финансового управления;

	Кузнецова

Анжелика Викторовна
	-
	начальник отдела учёта и консолидированной отчетности финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района;

	Литовченко

Елена Никифоровна
	-
	председатель  Думы Ханкайского муниципального района (по согласованию);

	Македонова

Наталья Сергеевна
	-
	начальник отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального района;

	Погребняк

Татьяна Яковлевна
	-
	депутат муниципального комитета Камень-Рыболовского сельского поселения (по согласованию);

	Смородина

Ольга Анатольевна
	-
	директор МАУ «Редакция газеты «Приморские зори»;

	Стрижнева

Надежда Федоровна
	-
	председатель профсоюза работников образования Ханкайского района (по согласованию);

	Халаимова

Галина Федоровна
	-
	председатель общества инвалидов Ханкайского муниципального района Приморской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) (по согласованию).

_________